

Holmbladet 2015 ApS

Holmbladsgade 77, st
2300 København S

Årsrapport
26. oktober 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

René Kanstrup Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Holmbladet 2015 ApS

Holmbladsgade 77, st

2300 København S

e-mailadresse: info@holmbladet.dk

CVR-nr: 37180645

Regnskabsår: 26/10/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive værtshus ved navn Holmbladet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 26.10.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -1.777 mod t.DKK 0 for tiden 26.10.14 - 25.10.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 48.223.

Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 26. okt 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		5.678
Personaleomkostninger	1	-9.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.583
Resultat af ordinær primær drift		-11.918
Ordinært resultat før skat		-11.918
Skat af årets resultat	2	10.141
Årets resultat		-1.777
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.777
I alt		-1.777

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.244
Materielle anlægsaktiver i alt	3	236.244
Deposita		47.850
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.850
Anlægsaktiver i alt		284.094
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000
Varebeholdninger i alt		30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.900
Udskudte skatteaktiver		10.141
Andre tilgodehavender		56.466
Periodeafgrænsningsposter		9.343
Tilgodehavender i alt		82.850
Likvide beholdninger		42.178
Omsætningsaktiver i alt		155.028
Aktiver i alt		439.122

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-1.777
Egenkapital i alt	4	48.223
Gæld til associerede virksomheder		198.919
Langfristede gældsforpligtelser i alt		198.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.195
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		93.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		22.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		191.980
Gældsforpligtelser i alt		390.899
Passiver i alt		439.122

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	-
Løn og gager	8.953	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	60	0
	<u>9.013</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	10.141	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>10.141</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	244.827
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>244.827</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-8.583
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-8.583</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>236.244</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.777	0	-1.777
Egenkapital ultimo	50.000	-1.777	0	48.223